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	DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA

Pozostała działalność
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	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy  Wojewódzkie

dotacja na zad.zlecone 

Urzędy Gmin

wplywy z opłat administr.

włwy z różnych dochodów
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	URZĘDY NACZ. ORG. WŁADZ

Urzędy nacz. org. wł. państ. i kontr.

Dotacje  celowe. na zad. zlec
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	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZ.
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	DOCH. OD OS. PRAWN. I  FIZ.
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	RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogól.

subwencje ogólne z budżetu
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subwencja ogólna z budżetu

Różne rozliczenia finansowe

grzywny i inne kary pieniężne

pozostałe odsetki

środki na dofinans. zadań z inn. śr
	      2 076 307

      1 599 601 

      1 599 601

         152 037 

         152 037

         306 669

         306 669

           18 000

                    0 

           10 000

             8 000
	2 205 762

1 683 626

1 683 626

151 466

151 466

327 898

327 898

42 772

2 504

32 268

8 000
	2 211 915

1 683 626

1 683 626

151 466

151 466

327 898

327 898

48 925

2 644

38 281

8 000
	100

100

100

100

100

100

100

114

106

119

100

	801       

80195

         203
	OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność
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	OCHRONA ZDROWIA
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	OPIEKA SPOŁECZNA

Zas. i pomoc w nat. i skład. na u. sp
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	EDUKACYJNA  OPIEKA WYCH 
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	GOSPOD. KOMUN. I OCHR. ŚR.
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	KULT. i OCHR. DZIEDZ. NAR.
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	KULTURA FIZYCZNA I SPORT
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